

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Loppemarked på trafiklegepladsen	
Dato for projektets afholdelse. Lørdag d. 25/8-18	
Ansøgt beløb: 5000	Bevilget beløb: 5000
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Loppemarkedet blev afholdt med stor succes. Der var over 30 loppestande og ok med besøgende. Jungle Jim kom og underholdte børn og voksne og de var godt underholdt, da showet var sjovt. Standene stod, så børnene stadig kunne bruge lidt af trafiklegepladsen. Børnene cyklede og legede på de ramper der er lavet eller tog sig en tur i sæbekassebilen, som står der permanent.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Formålet var at lave en sjov og hyggelig dag på trafiklegepladsen for alle i nærområdet. Målet og succeskriteriet blev opfyldt, da der var stor opbakning, så vi var over 30 stande og det var helt fantastisk. Målet blev opfyldt, da både børn og voksne havde en hyggelig dag. Stemningen var god hele dagen. Kaffevoغن havde noget at lave hele tiden og Jungle Jim fik lavet et godt og sjovt show. Der var kagemænd og saftevand til dem der havde lyst.	
Besøgstal/antal deltagere: 32 loppestande. Besøgende er svært at sætte tal på. Der kom besøgende hele tiden, men man kan altid ønske der kommer flere til sådan en dag. De havde lovet heldagsregn på dagen hele ugen, så måske det afholdt nogen fra at komme. Vi var heldige med vejret, da det holdt tørt fra kl. 9-14	
Samarbejdspartnere: Amager Øst Lokaludvalg og bydelspuljen. En stor tak til jer.	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Det hele gik lige efter det program jeg havde.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Jeg har oprettet en begivenhed på facebook og annonceret i div. Facebook grupper, hvor jeg har skrevet at lokaludvalget har støttet projektet. Derudover var der skrevet om det i amager bladet hvor amager Øst lokaludvalg og bydelspuljen s var nævnt. Lokaludvalget havde også skrevet det i deres nyhedsbrev.	
Hvis I har en hjemmeside, har i så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
